
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ w GÓRZNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.), oraz 

art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/63/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2025 r., zmienionej Uchwałą nr XII/74/2025 Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 25 lutego 2025 r., 

Uchwałą nr XIII/84/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 21 marca 2025 r., Zarządzeniem nr 98/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej 

w Górznie z dnia 29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr 106/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 

30 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem nr 107/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 9 maja 2025 r., 

Zarządzeniem nr 108/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 19 maja 2025 r., Zarządzeniem nr 

109/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 29 maja 2025 r., Uchwałą nr XV/105/2025 Rady 

Miejskiej w Górznie z dnia 18 czerwca 2025 r., Zarządzeniem nr 114/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  

z dnia 25 czerwca 2025 r., Zarządzeniem nr 116/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 30 czerwca 

2025 r., Uchwałą nr XVI/113/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 lipca 2025 r., Zarządzeniem nr 

119/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 5 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem nr 122/2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Górzno  z dnia 18 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem nr 125/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Górzno  z dnia 29 sierpnia 2025 r. , Uchwałą nr XVII/116/2025 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 5 września 

2025 r., Zarządzeniem nr 129/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno  z dnia 15 września 2025 r.wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 41 955 

838,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 31 631 448,94 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 324 389,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44 405 

251,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30 070 410,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 334 841,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) §4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 2 449 413,26 zł, zostanie sfinansowany 

przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4542



1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 30 480,12 zł; 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

304 791,54 zł 

3) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 114 141,60 zł”; 

4) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3 052 714,27 zł, i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 603 301,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

jednostki  samorządu terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 998 241,91 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 855 993,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

8.”;; 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: „§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych: 

1) przychody w kwocie 2 220 142,00 zł; 

2) koszty w kwocie 2 220 142,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.”;; 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Adam Pobłocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4542



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4542



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4542


		2025-10-07T11:26:46+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




